МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2015											№  1

п. Молодежный

О присвоении МУП «ЖКХ Молодежный» статуса единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

На основании п. 6 Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в соответствии с Федеральными законами  от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ Молодежный» статус единой теплоснабжающей организации с 15 января 2015 года.
2.  Муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ Молодежный» обеспечить устойчивое теплоснабжение потребителей в соответствии с требованиями законодательства.
   3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
   4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».

Глава Среднетымского сельского поселения 				Т.А. Яковенко